
Privatumo politika 

  

Karalienės Silvijos slaugos apdovanojimas (angl. Queen Silvia Nursing Award) yra tarptautinis 

projektas, kurį organizuoja du pagrindiniai partneriai steigėjai – „Swedish Care International AB“ 

ir „Forum For Elderly Care“ – bendradarbiaudami su kitomis partnerių organizacijomis. „Swedish 

Care International AB“ yra registruota Švedijoje, įmonės registracijos numeris 556616-3616. 

„Forum For Elderly Care“ yra registruota Švedijoje, įmonės registracijos numeris 802489–2591.  

Partneriai steigėjai itin vertina interneto svetainės lankytojų ir projekto dalyvių privatumą. Šioje 

privatumo politikoje išsamiai aprašomos priemonės, kurių imamės siekdami išlaikyti ir apsaugoti 

jūsų privatumą jums lankantis mūsų internetinėje svetainėje ar kreipiantis asmeniškai. Privatumo 

politika vadovaujasi Europos Sąjungos teisės gairėmis, ypač Bendruoju duomenų apsaugos 

reglamentu (toliau – BDAR).  

Šioje privatumo politikoje išsamiai paaiškiname, kaip mes galime saugoti ar kitaip naudoti jūsų 

asmeninę informaciją. 

Informacijos rinkimas 

Mūsų interneto svetainių  

• www.queensilvianursingaward.se, 

• www.queensilvianursingaward.de, 

• www.queensilvianursingaward.fi, 

• www.queensilvianursingaward.pl, 

• www.queensilvianursingaward.lt, 

• www.queensilvianursingaward.com 

operacijoms gali būti renkami ir apdorojami šie duomenys: 

1.1. Duomenys, pateikiami mūsų ar susijusiose internetinėse svetainėse esančiose pildomose 

formose, pavyzdžiui, jūsų idėjos / sprendimo paraiškos forma arba naujienlaiškio prenumeratos 

forma. 

1.2. Apsilankymo informacija mūsų svetainėje arba bet kokiuose mūsų svetainėje naudojamuose 

šaltiniuose, įskaitant, bet neapsiribojant, vietovės ir srauto duomenis, tinklaraščius ar kitą 

komunikacijos informaciją. 

1.3. Informacija, pateikta mums, kai dėl kokių nors priežasčių savanoriškai susisiekiate su mumis. 

Jūsų informacija ir kaip ji naudojama 

Pirmiausia, mes renkame ir kaupiame duomenis apie jus tam, kad galėtume organizuoti 

Karalienės Silvijos slaugos apdovanojimo projektą ir teiktume jums geresnes paslaugas. Jūsų 

informaciją galime naudoti tokiais tikslais: 

2.1. Norėdami peržiūrėti ir įvertinti jūsų projektui pateiktą paraišką, informuoti jus apie projekto 

eigą, rezultatus ir susijusius atnaujinimus. 

http://www.queensilvianursingaward.se/
http://www.queensilvianursingaward.de/
http://www.queensilvianursingaward.fi/
http://www.queensilvianursingaward.pl/
http://www.queensilvianursingaward.lt/
http://www.queensilvianursingaward.com/
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.queensilvianursingaward.com


2.2. Bet kuriuo metu jums susisiekus su mumis ir prašant informacijos per formą ar kitus 

elektroninius kanalus galime naudoti jūsų informaciją norėdami įvykdyti jūsų prašymą, susijusį su 

mūsų paslaugomis ir produktais. 

2.3. Gavus jūsų sutikimą mes taip pat galime susisiekti su jumis dėl kitų nesusijusių produktų ar 

paslaugų (pavyzdžiui, naujienų, renginių ir rinkodaros), kurie gali jus sudominti. 

Komunikacija vyks remiantis jūsų pasirinkimais, kuriuos nurodėte pildydami užsakymo formą / 

duomenų rinkimo formą / internetinę formą ar informacijos užklausą arba užsiprenumeruodami 

naujienlaiškį. Jei sutikote gauti tokius mūsų pranešimus, bet kuriuo metu galite jų atsisakyti. 

2.4. Su jumis sudaromos sutartys sukuria įsipareigojimus, dėl kurių gali prireikti su jumis susisiekti 

arba naudoti jūsų informaciją. 

2.5. Mes turime teisę jums pranešti apie mūsų svetainės, produktų ar paslaugų pakeitimus, kurie 

gali turėti įtakos mūsų teikiamoms paslaugoms. 

2.6. Į naujus vartotojus „Swedish Care International AB“ gali kreiptis tik gavus jūsų sutikimą ir tik 

tomis komunikacijos formomis, su kuriomis sutikote.   

2.7. Jeigu paraišką ar bet kurį kitą prašymą, susijusį su projekto įgyvendinimu, teikiate ne 

Švedijoje, o kitose šalyse, jūsų duomenimis ir prašymu bus dalijamasi su pagrindiniu partneriu 

toje šalyje, atsakingu už projekto įgyvendinimą toje teritorijoje. 

2.8. Jokiais rinkodaros tikslais nesidalijame šiais duomenimis su jokioms trečiosiomis šalimis, 

išskyrus pagrindinius partnerius skirtingose šalyse. Tačiau mums gali tekti dalintis šiais 

duomenimis su trečiosiomis šalimis duomenų tvarkymo ir saugojimo tikslais. 

2.9. Jūs turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo sutikimą su jumis susisiekti rinkodaros tikslais 

ir teisę, kad jūsų asmens duomenys būtų ištrinti (t. y. teisę būti pamiršti). Jeigu nebenorite, kad 

galėtume su  jumis susisiekti, parašykite el. laišką adresu info@ queensilvianursingaward.se. 

Asmens duomenų saugojimas 

3.1. Mums gali tekti perduoti duomenis už Europos ekonominės erdvės ribų. Jei duomenys bus 

perduoti už Europos ekonominės erdvės ribų, jie bus perduodami saugojimui ir apdorojimui arba 

projekto įgyvendinimui toje šalyje. 

3.2. Informacijos apdorojimo darbuotojai, dirbantys už Europos ekonominės erdvės ribų, gali būti 

susiję su mūsų interneto svetaine arba tiekėju, kuris gali apdoroti ar saugoti jūsų informaciją. 

Pavyzdžiui, siekiant pasiūlyti aptarnavimo paslaugas, mums gali tekti duomenis persiųsti už 

Europos ekonominės erdvės ribų. 

3.3. Kai spustelite mygtuką, kuriuo pateikiate paraišką, asmeninę informaciją ar kitą elektroninę 

komunikaciją, jūs sutinkate, kad ta informacija būtų perduota saugojimui ir tvarkymui. Mes 

imamės visų būtinų priemonių, kad saugumas atitiktų šią Privatumo politiką.  

3.4. Jūsų pateikta informacija yra tvarkoma ir saugoma naudojantis patikimų paslaugų teikėjų 

paslaugomis (nuorodos nukreipia į teikėjų privatumo politikas): 

• Mailchimp 

• Wordpress 

• Dropbox 

mailto:info@queensilvianursingaward.se
https://mailchimp.com/legal/privacy/
https://wordpress.org/about/privacy/
https://www.dropbox.com/terms#privacy


• Microsoft 

• Google  

• Pipedrive 

• Award Force.   

3.5. Kaip žinote, duomenų perdavimas internetu niekada nėra absoliučiai saugus. Neįmanoma 

garantuoti elektroninių duomenų ir jų perdavimo saugumo. Todėl, jeigu nusprendžiate perduoti 

bet kokius duomenis, prisiimate savo riziką. Kai siūloma, galite susikurti slaptažodį, tačiau jūs 

atsakote už jo slaptumo išsaugojimą. 

Slapukai 

Kas yra slapukai 

Kaip įprasta beveik visose profesionaliose internetinėse svetainėse, šioje interneto svetainėje 

naudojami slapukai (cookies) – nedideli į jūsų kompiuterį atsiunčiami failai, skirti gerinti jūsų 

naudojimosi internetine svetaine patirtį. Šiame skyriuje aprašoma, kokią informaciją jie renka, kaip 

mes ją naudojame ir kodėl mums kartais reikia naudoti šiuos slapukus. Mes taip pat 

pasidalinsime, kaip galite išvengti šių slapukų įrašymo, tačiau tai gali pabloginti arba nutraukti tam 

tikrų internetinės svetainės funkcionalumo elementų veikimą. 

Norėdami gauti daugiau bendros informacijos apie slapukus, skaitykite „Kas yra slapukai“ .  

Kaip mes naudojame slapukus 

Mes naudojame slapukus dėl įvairių priežasčių, išsamiai aprašytų žemiau. Deja, daugeliu atvejų 

nėra standartinių parinkčių, leidžiančių atsisakyti slapukų visiškai neišjungiant funkcijų ir ypatybių, 

kurias jie sukuria šioje interneto svetainėje. Jeigu nesate tikri, ar tam tikri slapukai reikalingi 

naudojantis jums reikalingomis paslaugomis, rekomenduojama palikti visus slapukus. 

Slapukų išjungimas 

Slapukus galite išjungti pakeisdami savo naršyklės nustatymus (kaip tai padaryti, skaitykite savo 

naršyklės žinyne). Atminkite, kad slapukų išjungimas paveiks šios ir daugelio kitų jūsų lankomų 

internetinių svetainių funkcionalumą. Paprastai slapukų išjungimas taip pat reiškia tam tikrų šios 

internetinės svetainės funkcijų ir ypatybių išjungimą. Todėl rekomenduojama slapukų neišjungti. 

Dalijimasis informacija 

Asmeninę informaciją gali tekti atskleisti trečiosioms šalims: 

•  Parduodant mūsų verslą, jo turtą ar dalį turto trečiajai šaliai gali reikėti dalintis asmens 

duomenimis. 

• Teisiškai mūsų gali paprašyti pasidalinti ir atskleisti išsamią duomenų informaciją. 

• Padedant sumažinti kredito riziką ir apsaugoti nuo sukčiavimo. 

Trečiųjų šalių nuorodos 

Kartais savo nuožiūra savo svetainėje galime įtraukti ar pasiūlyti trečiųjų šalių produktus ar 

paslaugas. Šios trečiųjų šalių internetinės svetainės turi atskiras ir nepriklausomas privatumo 

politikas. Todėl mes nesame atsakingi ir neturime jokių įsipareigojimų dėl šių susietų internetinių 

svetainių turinio ir veiklos. Nepaisant to, mes siekiame apsaugoti savo internetinės svetainės 

skaidrumą ir laukiame visų atsiliepimų apie šias internetines svetaines. 

https://privacy.microsoft.com/en-us/privacystatement
https://policies.google.com/privacy
https://www.pipedrive.com/en/privacy
https://www.creativeforce.team/privacy-policy/
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=https://www.cookieconsent.com/what-are-cookies/


Tik internetinė (online) privatumo politika 

Ši internetinė (online) privatumo politika taikoma tik informacijai, surinktai per mūsų internetinę 

svetainę ir ja susijusias formas, o ne informacijai, renkamai neprisijungus (offline). 

Prieiga prie informacijos 

Jūs turite teisę gauti prieigą prie informacijos, kurią renkame apie jus. Jums gali tekti padengti 

prašomų duomenų pateikimo išlaidas. Norėdami paprašyti prieigos prie informacijos, kurią apie 

jus renkame ir saugome, kreipkitės žemiau pateiktais kontaktais.  

Mes norime įsitikinti, kad jūsų asmeninė informacija yra tiksli ir atnaujinta. Jei norite ištaisyti bet 

kokią informaciją, kuri, jūsų manymu, yra netiksli, arba pašalinti savo informaciją iš mūsų 

duomenų bazės, rašykite el. paštu info@queensilvianursingaward.se. 

Mūsų privatumo politikos pakeitimai 

Jei nuspręsime pakeisti savo privatumo politiką, pakeitimus paskelbsime šiame puslapyje. 

Retkarčiais patikrinkite šią privatumo politiką. Ši politika paskutinį kartą keista 2020 m. liepos 13 

dieną. 

Susisiekite su mumis 

Jei kyla klausimų dėl šios privatumo politikos, galite su mumis susisiekti naudodami šią 

informaciją: 

Swedish Care International AB  

Gyllenstiernsgatan 12 

Stokholmas 

Švedija 

info@queensilvianursingaward.se  

mailto:info@queensilvianursingaward.se
mailto:info@queensilvianursingaward.se

